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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

YLEISET SUHDANNENÄKYMÄT LÄHIMMÄN VUODEN AIKANA

Ylä-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Luoteis-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Etelä-Pirkanmaa

PIRKANMAA

KOKO MAA

0 10 20 30 40 50
Saldoluku (paranee-huononee, %)

35

33

34

9

28

36

36

11
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

SUHDANNENÄKYMÄT OSATEKIJÖITTÄIN
Henkilökunnan määrä

Ylä-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Luoteis-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Etelä-Pirkanmaa

PIRKANMAA

KOKO MAA

-20 -10 0 10 20 30 40 50
Saldoluku (suurempi-pienempi, %)

20

14

4

9

6

2

19

-8
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

SUHDANNENÄKYMÄT OSATEKIJÖITTÄIN
Liikevaihto

Ylä-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Luoteis-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Etelä-Pirkanmaa

PIRKANMAA

KOKO MAA

0 10 20 30 40 50 60
Saldoluku (suurempi-pienempi, %)

52

54

49

50

55

41

57

41
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

SUHDANNENÄKYMÄT OSATEKIJÖITTÄIN
Yrityksen kannattavuus

Ylä-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Luoteis-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Etelä-Pirkanmaa

PIRKANMAA

KOKO MAA

0 10 20 30 40 50
Saldoluku (suurempi-pienempi, %)

34

33

40

5

1

44

36

19
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

Markkinointi
ja myynti

Henkilöstön
kehittäminen
ja koulutus

Yhteistyö/
verkottuminen,

alihankinta

Tuotanto ja
materiaalitoiminnot,

tietotekniikka,
tuotekehitys, laatu

0

10

20

30

40

50

60

%

36

40 40

21
18

49

41

51

17 18

24

28 28

9

18

5

14
12

10

18

11
14

12
15

11 10 9 10

22 21

9
6

KOKO MAA

PIRKANMAA

Etelä-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Luoteis-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Ylä-Pirkanmaa

PK-YRITYSTEN KEHITTÄMISTARPEET
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

RAHOITUS Rahoituksen
saatavuus

Rahoituksen hinta Vakuuksien puute
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

%

9 8 6

0

7 5
9

5

31

41

56

0 0

100

37

80

16

10

0 0 0 0

12

0

51
48

44

0

100

0

49

20

KOKO MAA

PIRKANMAA

Etelä-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Luoteis-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Ylä-Pirkanmaa

PK-YRITYSTEN KEHITTÄMISEN ESTEET
Rahoitus
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

PK-YRITYSTEN TYÖLLISTÄMISEN ESTEET
Ei ole tarvetta työllistää

Ylä-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Luoteis-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Etelä-Pirkanmaa

PIRKANMAA

KOKO MAA

0 10 20 30 40 50 60
%

29

33

54

51

28

36

32

23



30.11.2017 8 

Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

Kysynnän
riittämättömyys/
epävakaisuus

Työn
sivukulut

Työvoiman
saatavuus

Irtisanomiseen
liittyvä riski

0

10

20

30

40

50

% 25 24

32

0

30 29

23

27

22
24

13

43

16

26 25

20 21

15

11

15

11

6

15

25

9 10

3

21

13
15

11

1

KOKO MAA

PIRKANMAA

Etelä-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Luoteis-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Ylä-Pirkanmaa

PK-YRITYSTEN TYÖLLISTÄMISEN ESTEET 1(2)
Jos yrityksellä tarvetta työllistää
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

Palkkataso Muut työlainsäädännön/
työehtosopimusten

velvoitteet

Yhtiön
toimitilat

Verotus
0

10

20

30

40

50

%

8 9

14

21

0

11
9

4 5
7

15

0

8 7 8

2
4

6
4

0

15

7 6 6

3 4

8

0

8

0

3

11

KOKO MAA

PIRKANMAA

Etelä-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Luoteis-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Ylä-Pirkanmaa

PK-YRITYSTEN TYÖLLISTÄMISEN ESTEET 2(2)
Jos yrityksellä tarvetta työllistää
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

ELINKEINOILMASTO
Kilpailukyky yritysten sijaintipaikkana

Ylä-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Luoteis-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Etelä-Pirkanmaa

PIRKANMAA

KOKO MAA

-50 -40 -30 -20 -10 0 10 20 30 40 50
Indeksi (erittäin huono=-100…erittäin hyvä=100)

17

24

8

9

1

3

33

-9
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

ELINKEINOILMASTO
Koulutustarjonta

Ylä-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Luoteis-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Etelä-Pirkanmaa

PIRKANMAA

KOKO MAA

-50 -40 -30 -20 -10 0 10 20 30 40 50
Indeksi (erittäin huono=-100…erittäin hyvä=100)

11

18

-2

-41

5

-19

29

-8
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

ELINKEINOILMASTO
Sijaintikunnan ja yrityksen välinen yhteistyö

Ylä-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Luoteis-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Etelä-Pirkanmaa

PIRKANMAA

KOKO MAA

-50 -40 -30 -20 -10 0 10 20 30 40 50
Indeksi (erittäin huono=-100…erittäin hyvä=100)

-13

-11

-27

-20

-5

-10

-9

-11
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

ELINKEINOILMASTO
Sijaintikunnan elinkeinopolitiikka kokonaisuudessaan

Ylä-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Luoteis-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Etelä-Pirkanmaa

PIRKANMAA

KOKO MAA

-50 -40 -30 -20 -10 0 10 20 30 40 50
Indeksi (erittäin huono=-100…erittäin hyvä=100)

-13

-11

-22

-15

-9

-8

-10

-16
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

ELINKEINOILMASTO
Keskiarvo sijaintikunnan elinkeinoilmastoa koskevista väittämistä

Ylä-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Luoteis-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Etelä-Pirkanmaa

PIRKANMAA

KOKO MAA

-20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 25 30
Keskiarvo

9

12

-0

-14

4

-3

18

-4
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

PK-YRITYSTEN KASVUHAKUISUUS
Voimakkaasti ja mahdollisuuksien mukaan kasvavien yritysten osuus kaikista yrityksistä

Ylä-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Luoteis-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Etelä-Pirkanmaa

PIRKANMAA

KOKO MAA

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
%

50

52

42

36

82

49

54

42
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

Kyllä, 1-2 vuoden sisällä Kyllä, 3-5 vuoden sisällä
0

10

20

30

40

50

%

7 8

17

13

6

0

8

5

12 12 13

32

21

28

10
8

KOKO MAA

PIRKANMAA

Etelä-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Luoteis-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Ylä-Pirkanmaa

SUKUPOLVEN- TAI OMISTAJANVAIHDOS ODOTETTAVISSA
SEURAAVAN VIIDEN VUODEN SISÄLLÄ
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

Aikoo ottaa ulkopuolista rahoitusta
seuraavan 12 kk:n aikana

Käyttöpääomaksi
(yrityksen kasvun vaatima lisäkäyttöpääoma)

0

10

20

30

40

50

60

70

80

%
26

22
24 24

31

12

21
25

39

45

27

0

23

0

50

74

KOKO MAA

PIRKANMAA

Etelä-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Luoteis-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Ylä-Pirkanmaa

PK-YRITYSTEN RAHOITUS
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

Käyttöpääomaksi 
(yrityksen kasvun
vaatima lisäkäyttö-

pääoma)

Koneiden ja laitteiden
laajennusinvestointeihin

Yrityksen kehittämis-
hankkeisiin

Rakennus-
investointeihin

Koneiden ja laitteiden
korvausinvestointeihin

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

%

39
45

27

0

23

0

50

74

30

40

19

84

13

83

44

19

30

42

57

28

64

39 38

46

25
22 24

69

13

0

17

57

24 22

32

16
21

17
20

27

KOKO MAA

PIRKANMAA

Etelä-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Luoteis-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Ylä-Pirkanmaa

MIHIN KÄYTTÖTARKOITUKSEEN AIKOO OTTAA ULKOPUOLISTA RAHOITUSTA 1(2)
Yritykset, jotka aikovat ottaa ulkopuolista rahoitusta
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

Omistusjärjestelyihin/
yrityskauppoihin

Kansainvälistymiseen Toimitusaikaiseen 
rahoitukseen/

vakuuksiin

Viennin rahoitukseen/
vientiriskien 
kattamiseen

Muuhun
tarkoitukseen

0

10

20

30

40

50

60

%
14

19

0

16

0

17

24

19

10

5

0 0 0 0

8

0

10 9
11

31

9

0

7

15

6 6

0 0 0 0

9

4
2

0 0 0 0 0 0 0

KOKO MAA

PIRKANMAA

Etelä-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Luoteis-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Ylä-Pirkanmaa

MIHIN KÄYTTÖTARKOITUKSEEN AIKOO OTTAA ULKOPUOLISTA RAHOITUSTA 2(2)
Yritykset, jotka aikovat ottaa ulkopuolista rahoitusta
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

Baltian maat EU-15 Venäjä Muu Eurooppa
0

10

20

30

40

50

60

70

80

% 41

35

0

60

0

72

35

24

32 31
35

0 0 0

36

43

28

14

7

0 0 0

16

30

23 24

0

66

0 0

27
24

KOKO MAA

PIRKANMAA

Etelä-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Luoteis-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Ylä-Pirkanmaa

MIHIN PÄIN LAAJENTAA TUOTANTOA TAI TOIMINTAA 1(2)
Yritykset, jotka aikovat käynnistää/laajentaa tuotantoa tai toimintaa ulkomaille
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

Kiina, Intia Yhdysvallat Muualle
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

%

11

17

7

0 0 0

21

27

8

14

0 0 0 0

21

0

13

24

57

0

100

0

24

9

KOKO MAA

PIRKANMAA

Etelä-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Luoteis-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Ylä-Pirkanmaa

MIHIN PÄIN LAAJENTAA TUOTANTOA TAI TOIMINTAA 2(2)
Yritykset, jotka aikovat käynnistää/laajentaa tuotantoa tai toimintaa ulkomaille
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

Yrityksen omistusta ei
haluta jakaa

En tunne pääomasijoitus-
toimintaa

Päätösvalta voisi siirtyä
liiaksi pääomasijoittajille

Pääomasijoittajilla olisi
liian kunnianhimoiset

tuottotavoitteet

0

10
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40

50

60

70

80

%

66

61

55

62

52

69

64

47

29 30
28

36

27

45

28

37

19 19

24

15
18

30

18 18
14 15

6

0

47

10

15
11

KOKO MAA

PIRKANMAA

Etelä-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Luoteis-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Ylä-Pirkanmaa

MIKSI EI OLE HAKENUT RAHOITUSTA EIKÄ HARKITSE RAHOITUSTA PÄÄOMASIJOITTAJILTA 1(2)
Yritykset, jotka eivät ole hakeneet rahoitusta eivätkä harkitse rahoitusta pääomasijoittajilta
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

Toimenpide voisi johtaa yrityksen
myyntiin, jota en halua

Tulisi erimielisyyksiä
yrityksen arvosta

Muu syy
0
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60

70

80

%

9
7

14
11

6

0

7

1

8 9

22

12

7

0

9
5

11

17

22
18

14

0

19

11

KOKO MAA

PIRKANMAA

Etelä-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Luoteis-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Ylä-Pirkanmaa

MIKSI EI OLE HAKENUT RAHOITUSTA EIKÄ HARKITSE RAHOITUSTA PÄÄOMASIJOITTAJILTA 2(2)
Yritykset, jotka eivät ole hakeneet rahoitusta eivätkä harkitse rahoitusta pääomasijoittajilta
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

Hakijoilla ei ole ollut 
tarvittavaa

työkokemusta

Sopivaa koulutustaustaa
omaavaa työntekijää

ei ole ollut tarjolla

Pätevän työntekijän 
palkkavaatimus

on ollut liian korkea

On ollut liikkeellä liian kireällä
aikataululla/huonosti 

valmistautuneina
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53
49
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0

54

45
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60
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42

31

0

33

22

45

59

26

20

10

0
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21

62

11
15

3
0
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0

19

8

KOKO MAA

PIRKANMAA

Etelä-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Luoteis-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Ylä-Pirkanmaa

MIKÄ ON OLLUT SYYNÄ REKRYTOINTIONGELMIIN 1(2)
Yritykset, jotka eivät ole saaneet rekrytoitua osaavia ammattilaisia
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Pk-yritysbarometri
Kevät 2006

Maaliskuu 2006
Alkuperätunniste 4409/JKÄ/VH/ss/jso

Työnvälitys ei ole toiminut
odotetulla tavalla

Työntekijällä on ollut esteitä
muuttaa paikkakunnalle

Muu
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%
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21
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12
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17

0

19

29

5

14

6 5

0 0

12

0

6

0

KOKO MAA

PIRKANMAA

Etelä-Pirkanmaa

Kaakkois-Pirkanmaa

Lounais-Pirkanmaa

Luoteis-Pirkanmaa

Tampereen seutu

Ylä-Pirkanmaa

MIKÄ ON OLLUT SYYNÄ REKRYTOINTIONGELMIIN 2(2)
Yritykset, jotka eivät ole saaneet rekrytoitua osaavia ammattilaisia
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